no presentaron lista de rayas completas, acarreos de material para demostrar que los trabajos 
se realizaron correctamente, con lo que solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-07065-19-0625-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
8,317,312.90 pesos (ocho millones trescientos diecisiete  mil trescientos doce pesos 90/100 
M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro 
en la cuenta bancaria de las Participaciones Federales a Municipios, por no presentar 
documentación justificativa y comprobatoria que acredite que las obras realizadas por